各  位

                          平成 23年 10 月 28 日

                        会 社 名 株式会社コロワイド

                        代表者名 代表取締役 蔵人金男

                             （コード番号 7616 東証第一部）

(連絡先電話番号：045-274-5970)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年 4 月 28 日に公表いたしました平成 24年３月期第２

四半期連結累計期間の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

    業績予想の修正について業績予想の修正について業績予想の修正について業績予想の修正について

１．平成 24 年 3 月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 23 年４月１日～平成

23 年 9 月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
 1 株 当 た り

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前回発表予想（A） 47,616 299 △180 △929 △13.90

今回修正予想（B） 48,907 1,281 1,128 △49 △2.14

増減額（B-A） 1,291 982 1,308 880 －

増減率（％） 2.7 328.4 － － －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 23 年 3 月期第 2 四半期）
50,198 1,203 718 △808 △11.78

２．修正の理由

当第２四半期連結累計期間の業績につきましては、東日本大震災の影響が強く残るもの

のサプライチェーンや社会インフラの復旧を背景に、消費マインドの回復が見られたこと

などにより、連結売上高は当初予想を上回ることとなりました。また、従来より取り組ん

できたコスト低減策の効果による販売費及び一般管理費の削減もあり、連結営業利益、連

結経常利益及び連結四半期純利益も当初予想を上回る見込みとなりました。

尚、通期の連結業績予想につきましては、欧米の経済情勢や国内景気の減速懸念など下

半期の見通しが不透明であることから、慎重を期し平成 23 年４月 28 日に公表いたしまし

た連結通期業績予想を据え置いております。今後の業績動向等を踏まえ修正が必要となっ

た場合には、改めて公表いたします。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以上